
REFERAT

Til: Alle medlemmer av Komite speiding
Fra: Forbundskontoret v/Helene Bredal
Kopi: SST v/Peer-Johan Ødegaard, FK v/Stine Heireng

Tema: Møte i Komite speiding
Dato: 9. januar 2023
Sted: Digitalt

Deltakere: Ingeborg Kolstad, Anders Nordby, Lise Karine Ljunggren Ringstad, Roy Arild Rugsveen,
Karoline Omberg Often, Benjamin Askevold Andersen og Helene Bredal

Saker til behandling:
V = saker som krever vedtak
D = saker som legges frem for diskusjon
O = saker til orientering

SAKSLISTE
Faste saker:

Sak R01/23 Referat møte 11/2022 (Hele Komite speiding; 5 min; O)
Referat fra sist møte
Godkjent

Sak OR01/23 Orienteringer (Hele Komite speiding; 15 min; O)
Her orienterte komiteens medlemmer om aktuelle saker og status på arrangementer
og prosjekter som hver enkelt har ansvar for.

Siden sist har komiteens medlemmer
● Skrevet notat til Speiderstyret ang. sak 49/22 (prinsipper for speiderprogram,

prinsipper og retningslinjer for speiderledelse)
● Jobbet videre med Speiderlederloggen
● Jobbet med planlegging av ledertrenersamling 2023
● Jobbet med planleggng av Roverombudssamling
● Blitt invitert til KM’s roverkongress
● Deltatt på Juliette Low Seminar i regi av WAGGGS

Sak OR02/23 Orienteringer fra forbundskontoret (O)
Komite speiding skal få en orientering i aktuelle saker fra forbundskontoret.

Sak OP01/23 Oppnevninger (V)
Ingen oppnevninger

Sak OR03/23 Aksjonsliste
Vi går gjennom lista



Aksjonsliste ble gått gjennom. Forbundskontoret følger opp listen slik at den er
oppdatert.

Egne saker:

Sak 01/23 Åpent referat (V)
Ønsker Komite speiding å ha åpent referat på nett
Vi konkluderer med at vi prøver oss frem med referatene fremover.

Sak 05/22 Speiderlederloggen (O/D)
Status fra prosjektet

Sak 27/22 Arrangementslista
Det ønskes en arrangementliste for 2024. Det ble tidligere avklart med SST om en
felles arrangementliste, det vil Komite speiding gjerne fortsette med.

Sak 28/22 Ledertrenersamling 2023 (V)
Status
Programmet for Ledertrenersamling ble gått gjennom. Prosjektgruppen har hatt noen
møter siden sist, der de har jobbet med programmet.

Det bør gå ut en e-post til alle ledertrenerne om at de bør melde seg på
ledertrenersamlingen.

Sak 46/22 E-læring (O/D)
På Forbundskontoret er det snakket om å få e-læring om blant annet disse temaene:
Lederkurs teori og trygge møter.
Det er enighet i Komite speiding om at enkel teori fra  ledertrenerkurs og annen teori
som speidermetoden bør tas med.

Sak 48/22 Roverarrangementer oppfølging (D)
Dato for Roverstevnet 2023 blir 10.-12.11 etter ønske fra prosjektgruppen
Roverombudssamling: Det skal være et møte i prosjektgruppen i starten av februar.

Sak 02/23 Rapport fra kursleder på ledertrenerkurset 2021-2022 (O)
Ledertrenerkurs: Det blir ikke noe oppstart i år, fordi det ikke er funnet noen kursleder.
Aktuelle kursledere mener det er for kort tid eller har ikke anledning til å sette opp
kurs i 2023. Det siktes på kurs i 2024.

Sak 03/23 Samling for førerpatruljer med samling også for engasjerte troppsledere
(O/D)
Kondorens flukt ble slått sammen med førerpatruljesamlingen. Målgruppen er
førerptruljen med patruljefører, assistenter og troppsledere. Førerpatruljen jobber som
førerpatruljen og troppslederne kan observere og lære om arbeidet med
førerpatruljer. Ambisjonen er til få til inspirasjon og påfyll.

Programmet vil bli diskutert senere.

Sak 04/23 Oversendelse til SST (prinsipper for speiderprogram, prinsipper og
retningslinjer for speiderledelse) (O)
Denne er sendt over til Speiderstyret for behandling. Komite speiding blir med på
diskusjonen av denne saken i Speiderstyret.



Eventuelt:

EVT 1/23 Her føres saker som ble meldt inn under Orienteringer (ingen vedtak)

EVT 2/23 Til neste møte

Oppdrag førerpatrulje, det har kommet et innspill om et mulig prosjekt i Trøndelag
med fokus på førerpatrulje, alternativ læring, bedre speiding

Nytt Komite speiding-medlem - Innspill til SST. Det har kommet inn forslag til nye
medlemmer i Komite Speiding


